
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 053/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): CENTRO DE TREINAMENTO TRIBO DE JUDÁ LTDA 
 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em ministrar aula de 
arte marcial estilo Muay Thai, para crianças, adolescentes e adultos portadores de 
deficiência física e/ou mental, com carga horária de 04 (quatro) horas semanais. 
 
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 05- 
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 27.812.0009.2018- Coord. e Manut. Das 
Atividades Esportivas; 3.390.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 20.000,00 
 
VIGÊNCIA: 26 de Abril de 2024 a 25 de Abril de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 26 de Abril de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 26 de abril de 2024. 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
Município de Interesse Turístico - MIT 

CNPJ: 45.111.952/0001-10 
Av. Pedro de Toledo, 1011 -15890-364 

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br 

( 17) 3826-9500 

www.uchoa.sp.gov.br 


